
令和 8年 2月 18日 

 

価格改定のお知らせ 

 

いつも魚市場食堂をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度は、昨今の原材料の高騰に伴い一部メニューの価格変更をさせていただく事をお知らせ致します。 

当店では、お客様により良いお食事の提供を出来るよう、努力を続けてまいりましたが、先述する理由により、価格の維持が困難となりま 

した。 

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い 

致します。 

これからも、皆様にはより良いお食事の提供ができるよう、サービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧をお願い致します。 

 

＜価格改定内容＞ 

 ・改定時期 令和８年２月２６日（木） 

   ・新 価 格 刺身定食 1,500円 ／ 市場丼 1,900円 ／ 宮古丼  1,700円 ／ ホタテ丼  1,500円 

         二色丼   1,700円 ／ 三色丼 2,200円 ／ いくら丼 3,500円 ／ はらこそば 2,000円 

海鮮丼  2,000円 ／ めかぶそば・うどん・ラーメン 700円 

 

宮古市魚市場食堂 


